
М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И  Н А У К И  Р Е С П У Б Л И К И  Д А Г Е С Т А Н  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

« С т . К а р л а н ю р т о в с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а зо в а т е л ь н а я  ш к о л а »

И Н Н  0 5 3 4 0 0 6 1 2 9  О Г Р Н  1 0 2 0 5 0 1 7 6 6 5 8 1

3 6 8 0 2 0 .Р Д , Х а с а в ю р т о в с к и й  р а й о н , с т . К а р л а н ю р т ,  у л .  А х м е д х а н о в а  7 4  .E -m a il :  s o s h l9 2 9 @ m a i l .r u

01.09.2020г №

П Р И К А З

О б у т в е р ж д е н и и  п а с п о р т а  д о с т у п н о с т и  

д л я  и н в а л и д о в  и д р у г и х  м а л о м о б и л ь н ы х  

гр у п п  н а сел ен и я

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 09.11.2015 года №1309 «Об утверждении Порядка обеспечения 

условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг 

в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи», по 

результатам работы комиссии по обследованию доступности здания 

МБОУ «Ст.Карланюртовская СОШ »,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2020 года паспорт доступности для 

инвалидов объекта и предоставляемых на нем услуг.

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ст.Карланю С.М.Жалалудинова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-27T00:48:27+0500




